
Letní čajová škola 2024
2. - 7. července 2024

úterý středa čtvrtek pátek sobota neděle

Dopoledne 9:00 – 12:00

Začátečníci

Příprava čaje Barvy čaje Čajové setkání Propojení Čajová umění

Pokročilí

Čajové setkání Gonfucha Workshop na přání

Odpoledne 14:30 – 17:30 Společně

Cestopisná degustace Krajina Keramika Wuwo

17:30 – 18:30 Příjezd Volné čajování Volné čajování Závěrečný čaj

Večer (volitelné) od 20:00
Oheň a grilovačka

Jak připravit šálek 
lahodného čaje prakticky, 
od začátku. Naučíte se 3 

jednoduché způsoby 
přípravy čaje, probereme 

kdy a proč se hodí.

Bílý, zelený, červený, 
oolong... Jaký je rozdíl ve 

zpracování, přípravě a 
chuti?  Ochutnáme a 

vyzkoušíme.

Postupy a estetika při 
přípravě a servírování čaje 
hostům. Příprava na vaše 

sobotní čajová setkání.

Propojení všeho, co se 
během celé školy naučíte. 
Během dne každý připraví 

jedno čajové setkání 
podle svého gusta.

Vonné esence v čajové 
kultuře – ochutnávka, 

způsoby přípravy a 
snoubení s čajem.

Postupy a estetika 
čajového. Příprava na vaše 

sobotní čajová setkání.

Voda, ohřev, nádobí a 
techniky, zkrátka ladění 

přípravy čaje k 
dokonalosti.

Připravíme podle toho, po 
přesně vás bude zajímat.

Velká degustace, 
vyprávění a promítání z 

našich jarních cest za 
čajem.

Výlet pro inspiraci. 
Společná procházka 

krajinou a čajování pod 
širým nebem.

Tvorba čajové misky z 
hlíny. Volné čajování

Společné čajování na 
rozloučenou, cca do 16:30

Podvečer 
(volitelné)

Ubytování a 
seznamovací 

večírek




	List 1

